UNIDADES ESCOLARES, devendo atender as quantidades mínimas definidas nos subitens 3.3.1 e 3.3.2. 

3.3.1. As EEFs deverão atender as seguintes quantidades mínimas de cozinheiros: 

a) 1 (um) cozinheiro nas EEFs com servimento de até 200 (duzentas) refeições e lanches diários; 

b) b) 2 (dois) cozinheiros nas EEFs com servimento de 201 (duzentas e uma) a 500 (quinhentas) 

refeições e lanches diários; e 

c) 3 (três) cozinheiros nas EEFs com servimento acima de 500 (quinhentas) refeições e lanches 

diários. 

3.3.2. Os CEIs deverão atender as seguintes quantidades mínimas de cozinheiros: 

a) 2 (dois) cozinheiros nos CEIs com servimento de até 200 (duzentas) refeições e lanches diários; 

b) 3 (três) cozinheiros nos CEIs com servimento de 201 (duzentas e uma) a 400 (quatrocentas) 

refeições e lanches diários; 

c) 4 (quatro) cozinheiros nos CEIs com servimento de 401 (quatrocentas e uma) a 700 (setecentas) 

refeições e lanches diários; e 

d) 5 (cinco) cozinheiros nos CEIs com servimento acima de 700 (setecentas) refeições e lanches 

diários. 

3.3.3. Constituem atribuições dos cozinheiros da CONCESSIONÁRIA, dentre outras previstas na